（第１号様式）

令和　　年　　月　　日

　Ｎｏ．４駅駅前拠点施設整備基本構想策定検討委託
　　　　　　　　　　　プロポーザル審査委員会委員長　様

所　 在 　地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

　企画提案に参加したいので、下記のとおり関係書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　件　　名　　Ｎｏ．４駅駅前拠点施設整備基本構想策定検討委託

２　入札参加資格

　ア　武蔵村山市競争入札参加資格を有していること。
イ　ISO9001（品質マネジメントシステム）の認証を受けていること

３　添付書類
　□　東京電子自治体共同運営電子調達サービスの競争入札参加資格審査受付票（写し）
　□　業務体系図（自由書式）、総括責任者、照査技術者及び各担当技術者の資格及び経歴（写し）
　□　ISO9001（品質マネジメントシステム）の認証を受けていることの証明（写し）

裏面も記入してください。

 （裏面）

　本件の参加申込書に関する問い合わせ等の担当部署は、次のとおりです。

	商号又は名称

	所　 属 　名

	職　　　　名

	（フリガナ）

	氏　　　　名

	電話番号

	メールアドレス